



Procurement Hub – Ottawa Office,  
Station 9N089A, 9th Floor,  
200 Kent Street,  
Ottawa, Ontario K1A 0E6

**Monday, November 4, 2019**

**ADDENDUM NO. 3**

**Subject: ITT Invitation to Tender No. FP802-190194**

**Title: Foundation and Tower Replacement**

**Location: Cornwall Island, Ontario**

**Closing Date: Thursday, November 7, 2019@ 2:00 PM (EST)**

Dear Sir/Madam:

Further to the above-mentioned Invitation to Tender, this **Addendum #3** is to advise potential bidders of the following answers to Bidders questions received to date. In addition, please see below an extension of the current tender closing date.

To Delete:

Closing Date: **Tuesday, November 5, 2019@ 2:00 PM (EST)**

To Replace:

Closing Date: **Thursday, November 7, 2019@ 2:00 PM (EST)**

Question #1: Can you please confirm if anchor bolts (detail T17 on drawing 08733) are supplied with the structure?

Answer #1: The anchor bolts are supplied with the structure.

Question #2: As indicated on the specifications 133613 – Steel Towers, [the tower] is to be supplied by Coast Guard, however does it come in one piece assembled? Or does the GC have to assemble it before installation ?

Answer#2: The tower is stored in two sections. One 9.1 m (30 ft) bottom section and one 4.6 m (15 ft) top section.



Yours truly,

**Ginette Aliaga**

Procurement and Contracting Officer  
Procurement Hub, Materiel and Procurement Services  
Fisheries and Oceans Canada  
200 Kent Street, 9N089A  
Ottawa, ON, K1A 0E6  
Email: [Ginette.AliagaGallo@dfo-mpo.gc.ca](mailto:Ginette.AliagaGallo@dfo-mpo.gc.ca)